Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 22.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

36 Do 16.11.2017
37 Di 14.11.2017
38 Mi 22.11.2017
39 So 19.11.2017
40 Mo 13.11.2017

19:30
19:00
19:30
15:00
20:00

Gastgeber Gast
SV Zuchering 1 SG Edelshausen 1
SG Edelshausen 2 SKC Kénigsmoos 1
VB Friedrichshofen 1 GW Karlshuld 2
FKC Neuburg 2 TV Ingolstadt 1861 1
SC Mihlried 1 SKC Burgheim 1

Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt)

PI Mannschaft Kreis  Sp S U N
1 SV Zuchering 1 1/2 8 8 0 0
2 SC Mihlried 1 1/2 8 7 0 1
3 VIB Friedrichshofen 1 1/2 8 6 0 2
4 TV Ingolstadt 1861 1 1/2 8 5 0 3
5 SG Edelshausen 1 1/2 8 4 0 4
6 SKC Kdnigsmoos 1 1/2 8 3 0 5
7 SKC Burgheim 1 1/2 8 3 0 5
8 GW Karlshuld 2 1/2 8 3 0 5
9 FKC Neuburg 2 1/2 8 1 0 7
10 SG Edelshausen 2 1/2 8 0 0 8
Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
120464 Losel, Barbara SV Zuchering 1
122990 Mirwald, Alexandra SC Mihlried 1
087178 Brosi, Angela SC Mihlried 1
114318 Hohenester, Heike VB Friedrichshofen 1
114314 Hettele, Christine VB Friedrichshofen 1
Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
126381 Marb, Tina SKC Kénigsmoos 1
120474 Baumgartner, Christine SG Edelshausen 1
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos 1
131704 Stautner, Lea SKC Burgheim 1
126382 Dittenhauser, Elke SKC Kénigsmoos 1
Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
126381 Marb, Tina SKC Koénigsmoos 1
120464 Losel, Barbara SV Zuchering 1
122990 Mirwald, Alexandra SC Mihlried 1
114318 Hohenester, Heike VB Friedrichshofen 1
079759 Rlhle, Katharina TV Ingolstadt 1861 1
Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SC Mihlried 1 2049 11.09.2017 Sportpark Muhlried
Mannschaft Auswaérts VB Friedrichshofen 1 2093 11.11.2017 Gasthaus Appel
Spieler Heim Marb, Tina 574 11.11.2017 Gasthaus Appel
Spieler Auswarts Hohenester, Heike 569 11.11.2017 Gasthaus Appel

Ergebnis
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485
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: 1,0
6,0
1,0
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24,0
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Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Ergebnisibersicht

36

SV Zuchering 1

a Wurzer, Sonja

e

Erl, Gertrud
Losel, Barbara
Blunder, Rosi
Suchy, Nicole

G. Erl fir S. Wurzer nach 60 Wurf

37

38

39

40

SG Edelshausen 2

Reichlmeir, Marianne
Dreher, Gabriele
Hecht, Eva

Reiner, Annemarie

VIB Friedrichshofen 1

Hettele, Christine
Thoss, Steffi
Weber, Monika
Hohenester, Heike

FKC Neuburg 2

Weigl, Erika
Habermayr, Herta
Huber-Schilling, Rita
Godl, Eva

SC Mihlried 1

Czech, Gertraud
Brosi, Angela

Brey, Martina
Mirwald, Alexandra
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4,0
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2,0
2,0
2,0
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2,0
SP
3,0
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3,0
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Kegel
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1892

Kegel
489

417
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539
1916

Kegel
426

458
449
464
1797

Kegel
445

437

450

404
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Kegel
463

451
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411
1810

SG Edelshausen 1
Baumgartner, Christine

Baumgartner, Gerda
Wegler, Regina
Niedermayr, Martina

SKC Koénigsmoos 1

Guther, Karin
Gagica, Anja
Dittenhauser, Elke
Marb, Tina

GW Karlshuld 2

Oxler, Karin

Reil, Carmen
Hentschel, Franziska
Riehl, Sieglinde

TV Ingolstadt 1861 1

Atzberger, Emilie
Oslanski, Beska
Rulhle, Katharina
Schwarzburger, Hanna

SKC Burgheim 1

Stautner, Iris
Pickhard, Manuela
Stautner, Lea
Niemann, Petra
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Saison 2017-18 / Frauen / Kreisklasse / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
JG Sp Ausw-d MP Sp Heim-@ MP Sp Ges-@ MP
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Spieler
Dittenhauser, Melanie
Losel, Barbara
Hohenester, Heike
Egger, Elke
Kothmeier, Christina
Suchy, Nicole
Marb, Tina
Mirwald, Alexandra
Ultes, Nicole
Brosi, Angela
Martin, Monika
Weber, Monika
Schelchshorn, Stephanie
Schmelcher, Martina
Bartl, Brigitte
Rulhle, Katharina
Jachning, Claudia
Gagica, Anja
Baumgartner, Christine
Hentschel, Franziska
Schwarzburger, Hanna
Hettele, Christine
Giedl, Sarah
Guther, Karin
Maderholz, Christina
Niedermayr, Martina
Wurzer, Sonja
Schlingmann, Christa
Dittenhauser, Elke
Dolatschko, Irmgard
Metz, Eveline
Hecht, Eva
Stautner, Lea
Kneif3l, Katrin
Godl, Eva
Riehl, Sieglinde
Huber-Schilling, Rita
Mirwald, Alina
Stautner, Iris
Weigl, Erika
Blunder, Rosi
Habermayr, Herta
Atzberger, Emilie
Reil, Carmen
Oslanski, Beska
Reuthlinger, Heidi
Brey, Martina
Erl, Gertrud
Giedl, Andrea
Brosi, Eveline
Reiner, Annemarie
Wegler, Regina
Oxler, Karin
Blank, Jutta
Baumgartner, Gerda
Ganshorn, Erika
Thoss, Steffi
Pickhard, Manuela
Czech, Gertraud
Niemann, Petra

Klub
SC Mihlried
SV Zuchering
VB Friedrichshofen
SC Miuhlried
SG Edelshausen
SV Zuchering
SKC Konigsmoos
SC Miuhlried
GW Karlshuld
SC Miuhlried
SKC Burgheim
VB Friedrichshofen
SKC Burgheim
SKC Burgheim
VB Friedrichshofen
TV Ingolstadt 1861
TV Ingolstadt 1861
SKC Konigsmoos
SG Edelshausen
GW Karlshuld
TV Ingolstadt 1861
VB Friedrichshofen
SKC Konigsmoos
SKC Konigsmoos
GW Karlshuld
SG Edelshausen
SV Zuchering
SC Mihlried
SKC Konigsmoos
GW Karlshuld
SKC Konigsmoos
SG Edelshausen
SKC Burgheim
GW Karlshuld
FKC Neuburg
GW Karlshuld
FKC Neuburg
SC Mihlried
SKC Burgheim
FKC Neuburg
SV Zuchering
FKC Neuburg
TV Ingolstadt 1861
GW Karlshuld
TV Ingolstadt 1861
VB Friedrichshofen
SC Mihlried
SV Zuchering
SKC Konigsmoos
SKC Konigsmoos
SG Edelshausen
SG Edelshausen
GW Karlshuld
FKC Neuburg
SG Edelshausen
FKC Neuburg
VB Friedrichshofen
SKC Burgheim
SC Mihlried
SKC Burgheim

10.1987 1 543,00
07.1982 3 523,00
03.1972 4 524,75
08.1982 O 0,00
09.1991 2 533,00
08.1979 3 527,33
02.1983 3 493,00
11.1975 4 502,50
12.1987 O 0,00
12.1957 4 495,25
01.1972 1 500,00
09.1957 3 503,00
09.1984 O 0,00
11.1980 1 468,00
09.1956 4 481,50
02.1948 5 478,40
09.1991 O 0,00
07.1988 4 462,75
03.1974 4 483,50
09.1993 3 475,33
05.1941 5 477,60
12,1956 2 488,50
05.2002 O 0,00
02.1965 4 466,00
12,1991 1 493,00
11.1982 3 445,33
111956 1 460,00
05.1957 1 470,00
07.1970 2 459,00
07.1957 1 463,00
02.1961 O 0,00
11.1966 4 445,50
10.1996 5 459,40
08.1980 1 456,00
09.1954 4 466,50
07.1956 4 465,00
12.1947 4 469,50
09.2001 1 428,00
06.1971 5 455,80
02.1951 4 458,50
05.1958 3 446,33
04.1946 1 497,00
08.1950 5 431,80
06.1999 3 441,00
10.1945 5 423,40
04.1944 O 0,00
04.1979 3 432,33
09.1950 1 455,00
01.1971 2 418,00
02.1961 1 430,00
07.1954 1 443,00
09.1950 3 427,33
05.1964 3 416,33
11.1959 2 414,50
07.1962 4 441,25
08.1941 1 440,00
03.1964 3 411,33
03.1985 4 418,75
02.1946 2 414,00
05.1971 4 397,00

1,0
3,0
2,0
0,0
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
3,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
4,0
0,0
3,0
4,0
1,0
3,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
15
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0
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0,00
539,40
529,00
524,33
501,00
508,80
535,67
518,33
502,00
507,00

0,00
496,33
495,67
502,33
502,00
512,50
484,00
502,25
478,67
481,75
480,33
472,50
477,00
480,00
466,50
491,50
481,00

0,00
468,00

0,00
462,00
469,38
466,00
465,00
454,25
453,00
440,00
469,00

0,00
450,50
454,20
426,00
462,33

0,00
468,00
438,00
438,00
408,00
455,00

0,00
426,00
424,33
434,33
430,33
396,75
387,00
412,00
396,67
387,00
415,00

0,0
4,0
3,0
3,0
0,0
50
2,0
2,0
1,0
4,0
0,0
3,0
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0
3,0
2,0
3,0
2,0
4,0
0,0
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
4,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
4,0
1,0
2,5
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

543,00
533,25
526,57
524,33
522,33
515,75
514,33
509,29
502,00
501,13
500,00
499,67
495,67
493,75
488,33
488,14
484,00
482,50
481,43
479,00
478,63
477,83
477,00
472,00
471,80
471,71
470,50
470,00
464,40
463,00
462,00
461,42
461,29
460,50
460,38
459,86
459,67
458,75
455,80
454,50
451,25
449,67
443,25
441,00
440,13
438,00
434,60
431,50
430,33
430,00
428,83
425,83
425,33
424,00
419,00
413,50
411,67
409,29
405,00
400,60

1,0
7,0
5,0
3,0
2,0
8,0
4,0
3,0
1,0
7,0
0,0
5,0
3,0
4,0
4,0
5,0
1,0
6,0
6,0
4,0
5,0
5,0
0,0
4,0
4,0
2,0
2,0
1,0
3,0
1,0
0,0
6,0
3,0
1,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,0
3,0
55
2,0
4,5
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0

Best
543
560
571
534
544
536
574
530
502
526
500
541
507
521
515
532
484
556
525
517
544
502
477
521
493
512
481
470
487
463
462
502
485
465
492
491
478
493
496
490
478
497
472
458
488
438
457
455
463
430
446
454
447
448
458
440
450
451
443
431



